- 1 Arae Agusti
 2 Quecelenis
 3 Glandimarium
 4 Medioga
 5 Bricantia
 6 Ontonia
 7 Cistonia
 8 Castra Manuaria
 9 Arragina
 10 Saramon
 11 Morodon
 12 Cambrim
 13 Dracina
 14 Tenobrica
 15 Cambracum
 16 Sandaquitum
 17 Ossaron.

18 Item ad aliam partem in ipsa Spania
 19 sunt civitates, ex quibus aliquantas no-
 20 minare volumus: id est iuxta supra scri-

1 are agusti *ABC*, Arae Angusti *editi*: Arae Sestiae „Augusti nomine sacrae“ *Mela*. 2 quecelinis *B editi*, Aquis Celenis *Ant.*, cf. IV 45. 3 Glandimarium] Grandimiro *Ant.*, Πλανδόμιρος *Ptol.*
 5 Brigantia *Orosius*, Brigantium *Ant.*, Φλάσιος Βοτύαρτιος *Ptol.* 12 canibri *B*, canibriu *C*. 15 cam-
 bratum *C*. 17 Ossaron] Οιασσώς *Ptol.*, cf. 318 2.
 18 yspania *A*. 19 ante ex *AB addunt* id est. sed
 id erasum in *B*. 20 iuxta *om.* *ABC*.

- 1 ptam quam praediximus civitatem Tar-
 2 sagonam ponitur civitas quae dicitur
 3 Oceani; item
 4 Nobas
 5 Caesaraugusta
 6 Foro Gallorum
 7 Pacca
 8 Iulia
 9 Ebelino
 10 Salam
 11 Anabere.
- 12 Item iuxta supra scriptam civitatem
 13 Caesaraugastam ponitur civitas quae di-
 14 citur
 15 Nertobrica
 16 Belbili
 17 Arcobrica
 18 Seguntia

1 quam] qua B. || civitatem *post Tarsagonam ponit A,*
 civitatem quam prediximus C. || Tarragonam editi.
 2 quae] qui B. || dicitur *post Oceani B editi.*
 3 oceani AC; Oleastrum *iuxta Tarracone Ant.?* nunc
 Cina Cortés? 4 nonbas C, Ad novas Ant. 5 Cae-
 sarangusta] cesaraugusta C, cer augusta AB. 6 Foro
 Gallorum *etiam Ant.* 7 Pacca] est *Iazna Ptolemai*
et aliorum. 8 Iulia] est Iulia Calaguris. 9 Ebe-
 lino *etiam Ant.* 11 Anabere] *Arapis Ptol.* 13 ce-
 sarangusta C, cesaraugusta AB. 15 nertorbrica C,
 Nertobriga *Ant. Ptol.* 16 Bilbili *Ant.* 17 Arco-
 briga *Ant. Ptol.* 18 seguncia C, Segontia *Ant.*

- 1 Cesaram
 2 Arentia.
 3 Iterum iuxta supra scriptam Caesar-
 4 augustum ponitur civitas quae dicitur
 5 Contrebia
 6 Auci
 7 Leonica
 8 Gergium
 9 Articabe
 10 Precorium.
 11 Iterum iuxta civitatem supra scriptam
 12 Trebiam est civitas quae dicitur
 13 Iologum
 14 Lintibilin.
 15 Iterum iuxta civitatem supra scriptam
 16 Caesarangustum ponitur civitas quae di-
 17 citur
 18 Belsonem, item

1 Cesaram] Caesada *Ant.* 2 arencia *C*, Arriaca *Ant.* 3 Item *editi*. || supra scriptam *post Caesar-*
augustum A. 5 Contrebia] *sic etiam Liv. Vellei.*
Flor. 6 Anci *editi*, Ἡρσι *Ptol.*? nam Ἀρσα ad
aliam partem. 7 Leonica] Λεονίζα *Ptol.*, Leonic-
censis Plin. 10 procorium *C*, Praecorium *editi*.
 11 Item *C editi*. 12 Trebiam — 14 Lintibilin *om. A.*
 12 Trebiam *pro* Contrebiā *etiam codices Valerii*
Maximi 2 7 10 p. 215 Kempf. 14 Lentibilin *editi*.
 15 Item *C editi*. || civitatem *om. B editi*. || supra
scriptam civitatem C. 16 cesar augusta *A.* 18 Bel-
 sonem] Balsione et Bellisone *Ant.*, Βελσίνη *Ptol.*